Casg Dei et fratribus ejus obedientiam de Castellione juxta castrum

Corsiacum® et gcclesiam de Casa Mediana, cum omnibus ad eam per-

fin de cel acte, qui se trouve dans le lisez: Bremerii; dern, lig., Ostenganis, k-
Bullaire, d'apies C. Voiel quelques recti- sez : Ostengavis.

fications que nous proposons d'aprés ce ! Publié par Baluze {Miscell., t. VI,
manuscrit. Bull, p. 26, col. 1, lig. 37, ' P l;zﬁ), d'af)rés B.

Bracle, liséz : Braole; lig. 38, Becanis, * B. ecclesiani Dignéio.

Tisez : Bellanis ville; lig. 39, S8* Mire, B. Cosanitid.

lisez : Sancti Martini de Margone; lig. 40, B. Sniretaco poui‘ Stvretaco.

de Berduis, lisez : de Berzeti; lig. 51, Mori- ¢ B. Cosiaci,
sim, lisez : Morisini; lig. 53, Bremum, [B. Corziacum.]

3

1095,

1°" déeembre,
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tinentibus, ut possideant ea omnia in perpetuum; ita tamen ut n
Casa Mediana habitantes monachi preter duos aut tres non habean-
tur; habitantes autem in castellio quod vocatur Castellucium habe-
bunt facultatem sepeliendi vel in cimiterio capelle ipsius castelli vel
in ecclesia de Auzac, que est parrochialis. Cetera vero omnia qug )
die in quo hec concordia facta est, aliqua investitura tam fratres Clu-
niacenses quam fratres Case¢ Dei tenebant, finierunt si[ bi]* in perpetua
pace; nec si[bi] deinceps ea ad invicem calumnlabuntur Convenerunt
etiam inter se, ut qugcumque de cetero terre vel possessmnes 31[])1]
darentur ab illis, qui-ea aliqua investitura tenerent, fratres 1lli qui inde
a cocumqu(\-;2 donum suscepermt -eas sibi sine calumpma et questlone -
aliorum habeant. In ecclesiis vero adqulrendls quicunque eorum pri-
mum partem ddlplSCl, dono ejus qu1 els investitus esse potemt te-
nebit eam in pace, nec quilibet alterius congregationis vim aut calum-
pniam inferre poterit, nec acquirendi vel edificandi gcclesmm n lpsa
parrochla licentiam vel facultatem habebit. Clericorum autem vel mi-
_viltum qulsquls in extremis p051tus cu1cumque Joco eorum sese ad se-
peliendum destinaverit, ibi sie calumpnia sepehetur et qugcumque -
dederit, 1ocus ipse in pace retinebit, etiamsi se vel sua p[rlius alteri
partt devoverat, excepto quod s ahquls alius cum investitura primum
dederit, non licebit ea nisi ipsis qui inde investiti fuerant habere. Cu-
pientium venire ad monasticum habitum et ordinem; nulli susmplench
aditus quocunque ire velit ab altero prohlbebltur etiam sese si prirmum
donaverit, et si quia tunc largus fuerit, locus ipse [quem ingreditur, in
pace] possidebit, exceptis his que cum investitura aliis primum con-
tulit. Suscepti ad habitum transire ab uno ad- alterum monasterfum
non poteri[n]t, nisi forte cum licentia abbalis sui. Actam publice apud
Clarum Montem et laudatum atque confirmatum auctoritate [domini
pape Urbani 1I, ut] sic ab utrisque inconvulse teneatur. Anno ab in-
carnatione Domini i. xc. v., kalendis decembris, indictione .